



Attestation de droit d'usage de la marque HANDIBAT® et SILVERBAT®

Valable jusqu'au : 30/04/2023

HB Développement atteste par la présente que :

Entreprise: AMIAUD SAS

SIRET: 38521603100018

Nom du chef d'entreprise : AMIAUD JEAN-LOUIS / AMIAUD PASCAL

Adresse: 3 ZA LA COLONNE 1 - 85260 LES BROUZILS

s'engageant à respecter les exigences de la charte de la marque HANDIBAT® et SILVERBAT® attestant de la souscription des assurances obligatoires (responsabilité civile, garantie décennale) A satisfait à l'ensemble des exigences nécessaires à l'attribution et l'utilisation de la marque HANDIBAT® et SILVERBAT® en : réussissant l'épreuve de Questions Choix Multiple (QCM) de HANDIBAT® et SILVERBAT®

Attribué à

AMIAUD SAS

Gabriel Desgrouas

Président

Fait à EVREUX, le 11/05/2022

